

# ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.

Gl. Ullitsvej 23  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2019**

---

**Svein Mathisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.

Gl. Ullitsvej 23

9640 Farsø

Telefonnummer: 29626248

CVR-nr: 29815232

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

*Selskabets hovedaktiviteter er entreprenørarbejde samt køb/salg.*

*Selskabets har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 40.008 der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.*

*Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår samt at selskabets kapital forventes reetableres via den fremtidige positive drift.*

*Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.*

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		789.153	403.195
Eksterne omkostninger .....		-695.354	-323.415
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>93.799</b>	<b>79.778</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.844	-30.809
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.955</b>	<b>48.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.947	-113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.008</b>	<b>48.856</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.008</b>	<b>48.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.008	48.856
<b>I alt .....</b>		<b>40.008</b>	<b>48.856</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		415.466	162.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>415.466</b>	<b>162.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>415.466</b>	<b>162.288</b>
Likvide beholdninger .....		24.199	16.948
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.199</b>	<b>16.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>439.665</b>	<b>179.236</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		-243.050	-291.906
Overført resultat .....		40.008	48.856
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-203.041</b>	<b>-243.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		634.458	410.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.248	11.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>642.706</b>	<b>422.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>642.706</b>	<b>422.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>439.665</b>	<b>179.236</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0